РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 10.03.2016                               с. Большие Ключи                                 № 4-34р
 О внесении  изменений  в решение  Большеключинского  сельского  Совета  депутатов  от 03.11.2015 № 2-24р «О порядке учета предложений по проекту  решения  Большеключинского  сельского  Совета  депутатов «О бюджете  Большеключинского  сельсовета на 2016год  и плановый  период  2017-2018 годов»

В соответствии  со  статьями  28, 44 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», руководствуясь статьей  36 Устава  Большеключинского  сельсовета, Большеключинский  сельский  Совет  депутатов   РЕШИЛ:

1.Внести  изменения  в  решение  Большеключинского  сельского  Совета  депутатов  от 03.11.2015 № 2-24р «О порядке учета предложений по проекту  решения  Большеключинского  сельского  Совета  депутатов «О бюджете  Большеключинского  сельсовета на 2016год  и плановый  период  2017-2018 годов».

1.1 Пункт  9   Порядка  дополнить абзацем  следующего  содержания:
«Результаты  публичных слушаний подлежат опубликованию (обнародованию), включая  мотивированное  обоснование  принятых решений»

2. Настоящее  решение  вступает  в силу  со  дня  его  официального  опубликования  в  газете  «Вести  села».

Председатель  Совета  депутатов

Глава  Большеключинского  сельсовета                             Л.В.Сидоренко